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10 % ПОПУСТ за уплата до 15.04.2013 

ВИЛА „JANIS“ – Лименариа 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Вилата се наоѓа на 30 метри од плажата и има прекрасен двор. Претставува идеално место за фамилии со мали деца. Сите соби располагаат 

со комплетно опремена кујна, купатило, ТВ и клима уред, чие користење е вклучено во цената. Располага со 1/2, 1/3 и 1/4 студиа. 

 

 

Напомена: 

-          Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице.                 

(трето и четврто лице –   БЕСПЛАТНО) 

-          Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања 

без вклучен превоз 

-       Цените за пакет аранжманите се однесуваат по лице (7 ноќевања со вклучен 

превоз), за минимум 2 лица 

во апартман (трето и четврто лице во апартман БЕСПЛАТНО – плаќаат само 

превоз 50 евра) 

-       Во цената на аранжманите не е вклучено користењето на клима уредот                

(се доплаќа 5 евра на ден по студио/апп) 

-       За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите 

корисници 

-       Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку 

лица колку што има во студиото/апартманот 

-       Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на 

престојот 

-       Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а 

напуштање на студијата/апартманите е во 10 часот по локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 

денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите се намалува за 20€. 

-       Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35 € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 

 

 

↓ надоле  до следната понуда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Период 
Бр. на 

ноќевања 

1/2 

студио 

1/3 

студио 

1/4 

студио 

24.05-31.05-13 7* 60 70 80 

31.05-07.06.13 7* 80 90 100 

07.06-14.06.13 7* 90 100 120 

14.06-21.06.13 7* 110 120 140 

21.06-28.06.13 7* 120 130 150 

28.06-07.07.13 9 270 310 350 

07.07-16.07.13 9 330 370 410 

16.07-25.07.13 9 370 410 440 

25.07-03.08.13 9 370 410 440 

03.08-12.08.13 9 370 410 440 

12.08-21.08.13 9 370 410 440 

21.08-30.08.13 9 330 370 410 

30.08-06.09.13 7* 120 130 160 

06.09-13.09.13 7* 110 120 140 

13.09-20.09.13 7* 90 100 110 

20.09-27.09.13 7* 80 90 100 
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ВИЛА „SOFI“ – Pefkari 

 

 
 
Вилата Sofi се наоѓа во Пефкари на 120 метри од прекрасната песочна плажа на 

Пефкари. Се наоѓа веднаш до хотелот Aleksandra Beach и на 10 минути пешки до 

Потос. Вилата располага со 1/2 и 1/4 апартмани. Во сите соби има клима уред, 

ТВ, сопствено купатило, тераси. 
Вилата има и можност и за бесплатно користење на интернет. 

Опкружена е со голема живописна градина и има сопствен паркинг. 

 
Напомена: 

-          Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето и 

четврто лице –   БЕСПЛАТНО) 

-          Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања 

без вклучен превоз 

-       Цените за пакет аранжманите се однесуваат по лице                                                                  

(7 ноќевања со вклучен превоз), за минимум 2 лица 

во апартман (трето и четврто лице во апартман БЕСПЛАТНО – плаќаат само превоз 

50 евра) 

-       Во цената на аранжманите не е вклучено користењето на клима уредот (се 

доплаќа 5 евра на ден по студио/апп) 

-       За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите 

корисници 

-       Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку 

лица колку што има во студиото/апартманот 

-       Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

-       Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 10 часот по 

локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите се намалува за 20€. 

-       Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35 € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 

 

 

 

↓ надоле  до следната понуда 

 

 

 

 

 

 

 

 

Период 
Бр. на 

ноќевања 

1/2 

апп 

1/4 

апп 

24.05-31.05-13 7* 65 85 

31.05-07.06.13 7* 80 115 

07.06-14.06.13 7* 100 135 

14.06-21.06.13 7* 110 145 

21.06-28.06.13 7* 120 155 

28.06-07.07.13 9 270 370 

07.07-16.07.13 9 350 450 

16.07-25.07.13 9 370 470 

25.07-03.08.13 9 370 470 

03.08-12.08.13 9 370 470 

12.08-21.08.13 9 370 470 

21.08-30.08.13 9 330 430 

30.08-06.09.13 7* 120 135 

06.09-13.09.13 7* 105 125 

13.09-20.09.13 7* 100 115 

20.09-27.09.13 7* 75 85 
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ВИЛА „MERY“ – Скала Сотира 

 
 

 

 

 
 

Вилата се наоѓа на 170 метри од плажа, а во состав на 

вилата има и базен кој бесплатно можете да го 

користите. Сите соби располагаат со комплетно 

опремена кујна, купатило, ТВ. Доплата за користење на 

клима уред во студиата 4€, во апартманите 5€ од ден. 

1/2 студиа се опремени со брачен кревет, комплетно 

опремена кујна и купатило, 1/3 студија имаат еден 

брачен кревет, едно стандардно легло, комплетно 

опремена кујна и купатило, 1/4 апартманите се на две 

нивоа, на долниот спрат има комплетно опремена кујна 

со трпезарија, една одвоена спална соба со брачен кревет 

и купатило, на горниот спрат има два одвоедни 

стандардни кревети. Сите соби располагаат со големи 

тераси, дел од нив имаат поглед на море а дел на 

планина. Оваа вила ја работиме веќе неколку години и 

имаме многу задоволни странки и е идеална за оние кои 

сакаат мирен одмор. Природата во околината и базенот 

Ви нудат дополнително уживање.  

  

 

 

 
Напомена: 

-          Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето и четврто лице –   БЕСПЛАТНО) 

-          Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 

-       Цените за пакет аранжманите се однесуваат по лице (7 ноќевања со вклучен превоз), за минимум 2 лица 

во апартман (трето и четврто лице во апартман БЕСПЛАТНО – плаќаат само превоз 50 евра возрасен и 35 евра дете 2-12 години) 

-       За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

-       Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 

-       Доплата за користење на клима уред: 4€ за студио; 5€ за цел апартман – на ден (2 клима уреди) 

-       Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

-       Сместување во студијата/апартманите е во 14 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 09 часот по 

локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 

-       Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35 € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО ( не користи седиште) 

 

 

 

↓ надоле  до следната понуда 

 

 

 

Период Бр. на ноќевања 
1/2 

студио 

1/3 

студио 

1/4 

апп 

24.05-31.05-13 7* 65 70 95 

31.05-07.06.13 7* 80 85 115 

07.06-14.06.13 7* 100 105 135 

14.06-21.06.13 7* 105 110 150 

21.06-28.06.13 7* 120 125 165 

28.06-07.07.13 9 300 320 400 

07.07-16.07.13 9 380 400 505 

16.07-25.07.13 9 420 440 525 

25.07-03.08.13 9 420 440 525 

03.08-12.08.13 9 420 440 525 

12.08-21.08.13 9 420 440 525 

21.08-30.08.13 9 400 420 435 

30.08-06.09.13 7* 130 135 175 

06.09-13.09.13 7* 115 120 145 

13.09-20.09.13 7* 110 115 125 

20.09-27.09.13 7* 80 85 95 
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Хотел „IOANNIS“ – Golden Beach 
  

 

 

 

 

Хотелот се наоѓа на 80 метри од најубавото место на Тасос –GOLDEN 

BEACH. Располага со 1/3+1 апартмани кои се комплетно опремени со кујна, 

микробранова печка, ТВ и клима уред чие користење е вклучено во цената и 

1/2 соби. Апартманите се наоѓаат на приземје и имаат сопствена тераса, 

се состојат од две простории – спална соба со брачен кревет, комплетно 

опремена кујна и купатило, а во другата просторија има кауч на спуштање 

(може да го користи еден возрасен или две деца). Самиот хотел во својот 

состав има ресторан, посебна соба за појадок, базен, сеф, фитнес, 

игралиште за деца и паркинг. Прекрасно уредената градина, големиот 

базен и близината до плажа се голема предност на овој хотел. 

Сместувањето е идеално за фамилии со деца. 

  

 
Напомена: 

-          Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице 

(трето и четврто лице –   БЕСПЛАТНО плаќаат само превоз) 

-          Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 9 ноќевања 

без вклучен превоз 

-       Цените за пакет аранжманите се однесуваат по лице (7 ноќевања со 

вклучен превоз), за минимум 2 лица 

во апартман (трето и четврто лице во апартман БЕСПЛАТНО – плаќаат само превоз 50 евра возрасен и 35 евра дете 2-12 години) 

-       Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

-       За хигиената во апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

-       Во секое од апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во апартманот 

-       Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 

-       Сместување во студијата/апартманите е во 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 10 часот по локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со * се намалува за 20€. 

-      Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35 € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште) 

 

 

↓ надоле  до следната понуда 

 

 

 

 

 

 

 

 

Период 

Услуга: ноќевање 

Бр. на 

ноќевања 

1/3+1 

апп 

24.05-31.05.13 7* 95 

31.05-07.06.13 7* 115 

07.06-14.06.13 7* 135 

14.06-21.06.13 7* 150 

21.06-28.06.13 7* 165 

28.06-07.07.13 9 410 

07.07-16.07.13 9 505 

16.07-25.07.13 9 535 

25.07-03.08.13 9 535 

03.08-12.08.13 9 535 

12.08-21.08.13 9 535  

21.08-30.08.13 9 425 

30.08-06.09.13 7* 165 

06.09-13.09.13 7* 155 

13.09-20.09.13 7* 135 

20.09-27.09.13 7* 90 
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Хотел-апартман „ALOE“ – Скала Потамиа 

 

 

 

 

 

 
Хотелот се наоѓа на само 100 метри од GOLDEN BEACH во Скала Потамиа опкружен со борова шума. Студиата се 1/3 и 1/4 располагаат со 

комплетно опремена кујна, купатило, ТВ и клима уред чие користење е вклучено во цената. 1/3 студиа имаат 3 стандардни лега а 1/4 

студиа имаат 4 стандардни легла. Сите студиа имаат големи тераси и се со поглед на море. Хотел Алое како и неколку други вили  

барање на задоволните гости е дел од нашата понуда неколку години. Проверете и сами. 

 

Напомена: 

-          Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен 

превоз по лице. (трето и четврто лице –   БЕСПЛАТНО плаќаат 

само превоз) 

-          Смените без * се однесуваат на наем на цел студио за 9 

ноќевања без вклучен превоз 

-       Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима 

уредот 

-       За хигиената во студијата во текот на престојот се грижат 

самите корисници 

-       Во секое од студијата има комплетно опремена кујна за 

онолку лица колку што има во студиото 

-       Постелнината во студијата се менува еднаш за време на 

престојот 

-       Сместување во студијата е во 14 часот по локално време а 

напуштање на студијата е во 09 часот по локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска 

противвредност 1 € = 62 денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет 

аранжманите означени со * се намалува за 20€. 

-       Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје 

изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35  € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 

 

 

 

↓ надоле  до следната понуда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Период 
Бр. на 

ноќевања 

1/3 

студио 

1/4 

студио 

24.05-31.05-13 7* 75 80 

31.05-07.06.13 7* 95 105 

07.06-14.06.13 7* 110 120 

14.06-21.06.13 7* 125 140 

21.06-28.06.13 7* 135 150 

28.06-07.07.13 9 360 380 

07.07-16.07.13 9 430 450 

16.07-25.07.13 9 450 470 

25.07-03.08.13 9 450 470 

03.08-12.08.13 9 450 470 

12.08-21.08.13 9 450 470 

21.08-30.08.13 9 350 370 

30.08-06.09.13 7* 140 160 

06.09-13.09.13 7* 120 135 

13.09-20.09.13 7* 110 120 

20.09-27.09.13 7* 75 90 
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ВИЛА „ALBATROS“ – Лименас 

 
  

 

 

 

Вилата Албатрос е една од најубавите вили во главниот 

град на Тасос – Лименас. Се наоѓа во мирниот дел на градот 

на 800 метри од центарот на градот и на две минути до 

модерно уредената плажа пред вилата. Располага со 

луксузни трокреветни студиа со три стандардни кревети и 

комплетно опремени кујни. Студиата кои се наоѓаат на 

приземје имаат сопствено дворче со тревна површина и 

поглед на море, а тие што се на првиот кат имаат 

комфорни тераси исто така страничен или директен поглед 

на море. Сите студиа имаат сопствено купатило,ТВ, клима 

уреди. Вилата има можност и за бесплатно користење на 

интернет. На 200 метри од вилата се наоѓа плажата 

Тарсанас која е исто така уредена и има повеќе содржинина. 

 
Напомена: 

-       Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен 

превоз по лице. (трето и четврто лице – БЕСПЛАТНО ) 

-       Смените без * се однесуваат на наем на цел 

апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 

-       Цените за пакет аранжманите се однесуваат по лице (7 

ноќевања со вклучен превоз), за минимум 2 лица 

во апартман (трето и четврто лице во апартман БЕСПЛАТНО – плаќаат само превоз 50 евра за возрасен и 35 евра за дете 2-12 години) 

-       Во цената на аранжманите не е вклучено користењето на клима уредот (се доплаќа 5 евра на ден по студио/апп) 

-       За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

-       Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 

-       Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

-       Сместување во студијата/апартманите е во 14 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 09 часот по 

локално време 

-       Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

-       При користење на сопствен превоз, цената за пакет аранжманите означени со *се намалува за 20€. 

-       Цената на превозот на релација Скопје – Тасос – Скопје изнесува: 

возрасни: 50 € 

деца од 2 до 12 години: 35 € 

деца до 2  години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

 

  

 

 

 

Период Бр. на ноќевања 1/3 студио 

1/4 апп со 

 

1 една спална 

24.05-31.05-13 7* 80 105 

31.05-07.06.13 7* 105 115 

07.06-14.06.13 7* 120 145 

14.06-21.06.13 7* 140 160 

21.06-28.06.13 7* 150 175 

28.06-07.07.13 9 380 450 

07.07-16.07.13 9 450 505 

16.07-25.07.13 9 470 520 

25.07-03.08.13 9 470 520 

03.08-12.08.13 9 470 520 

12.08-21.08.13 9 470 520 

21.08-30.08.13 9 370 410 

30.08-06.09.13 7* 160 175 

06.09-13.09.13 7* 135 165 

13.09-20.09.13 7* 120 145 

20.09-27.09.13 7* 90 100 


